
         

Zarządzenie Nr 0050.33.2017
Wójta Gminy w Przyrowie
z dnia 22 maja 2017 roku

         
     
  w sprawie powołania  Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania,
  wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych, które zostały 
                                   zniszczone lub uszkodzone w latach 2001-2015
 

                 Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późń.zm.), w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015r. 
ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 391  z późn. 
zm.), zarządzam:

                                                                             § 1
 
Powołać Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 
potrzeby wydawania dowodów osobistych, które zostały zniszczone lub uszkodzone w latach 
2001-2015,  w następującym składzie:

1/ Dorota Wojciechowska – przewodnicząca
2/ Elżbieta Deska – członek
3/ Urszula Kyć - członek

                                                                             § 2

Brakowanie należy wykonać w terminie do dnia 31 maja 2017 roku.

                                                                             § 3

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest inspektor ds. ewidencji ludności i   
dowodów osobistych.

                                                                             § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


